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Kompozycja BIAŁE satynowe
STORCZYKI LUX w betonowej osłonce
Wys. ~56cm
Cena 170,00 zł

Czas wysyłki 48 godzin

Opis produktu

Kompozycja prosto z naszej pracowni florystycznej:

BIAŁE satynowe STORCZYKI LUX w szarej betonowej osłonce

Kompozycja premium - wykonana ręcznie w naszej pracowni z dbałością o wszelkie szczegóły.

Świetnie sprawdzi się jako prezent na różne okazje. Na życzenie wykonujemy ozdobne pakowanie z bilecikiem z dedykacją -
opcja "Zapakuj na prezent"

Cechy kompozycji:

storczyki wykonane z tzw. satyny kwiatowej,
duże kwiaty z ładnie formowanymi płatkami dobrze imitujące naturalny kwiat,
mocowane na giętkich drutach w zielonej otulinie,
kolor kwiatów: biały z delikatnie nakrapianymi pręcikami w bordo i jasnym żółtym kolorze,
posiada 4x pędy główne, każdy ma po 8x kwiatów,
na końcach są imitacje pączków,
u dołu są wysokiej jakości sylikonowe liście,
grube, mięsiste w bardzo ładnej zieleni - jak naturalne!
zielona podstawa to "mech chrobotek" w jasnej zieleni, po całości wyklejany,
dodatkowo daliśmy mix ozdobnych, sztucznych listków - łodyżek oraz sztuczne kamienie mszak,
doniczka jest wykonana z betonowego odlewu w szarym kolorze.

Wymiary:

cała kompozycja wysokość ~56cm, szerokość ~30 - 35cm, w zależności od uformowania,
doniczka: wys. 12cm, średnica 19cm,
wielkość pojedynczego kwiatka: 10 x 9cm.

Storczyki ułożone są frontem w jedną stronę, więc nadają się do ustawienia na parapecie, lub komodzie.

Ich ustawienie - wygięcie można zmienić, dowolnie formując łodygi.
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UWAGA - kolorystyka na zdjęciach może nieco odbiegać od tej w rzeczywistości, ze względu na ustawienia monitorów oraz ekranów na urządzeniach mobilnych.

Kupujesz od firmy - 100% bezpiecznych transakcji. Na wszystkie zakupy wystawiany jest paragon lub F V VAT na życzenie. Wszystkie produkty są przed wysyłką
sprawdzane pod względem jakościowym. Dokładamy wszelkich starań, żeby Twoje zamówienie zrealizować jak najszybciej.

*** Wszelkie prawa do zdjęć i opisów są wyłączną własnością firmy F.P.H.U. WhiteKolor. Kopiowanie całości lub jakiejkolwiek części w celach komercyjnych oznacza
naruszenie praw autorskich zgodnie z ustawa o ochronie praw autorskich i własności intelektualnej Dz. U. 94 Nr 24 poz. 83, sprost.: Dz. U. 94 Nr 43 poz. 170.
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